deposito PT. Bank Sumut Syariah Cabang Padangsidimpuan adalah

Deposito Ibadah Mudharabah Investasi berjangka yang aman dengan

bagi hasil yang menguntungkan dan akan terus tumbuh. Deposito

berdasarkan yang berdasarkan Fatwa Majelis Ulama Nomor 03/DSN

MUI/IV/2000 tanggal 26 Dzulhijjah 1420 H/1 April 2000 M. Dengan

prinsip mudharabah mutlaqah, deposito ibadah akan mengelola dana

investasi anda sebagai investasi berjangka yang akan terus tumbuh

dengan aman, berkah, tentram dan menguntungkan.

b. Produk Pembiayaan

Dalam produk ini PT. Bank Sumut Syariah Cabang